
LMIV Datenblatt zum Artikel

Vollmilch-, Edelbitter- und weiße Schokoladen mit zartschmelzenden Füllungen (44%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: kühl und trocken lagern

Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Kokos, Palmkern), Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver, MILCHzucker, MagerMILCHpulver, BUTTERreinfett,
HASELNÜSSE, Emulgator (SOJAlecithin), GERSTENmalzextrakt, Aromen, Vanille.Kann andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Gramm,Bruttogewicht 551.00 Gramm

Kontakt:  Name: Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH; Adresse: Hietzinger Hauptstraße 1a, A-1130 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und
Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 631 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2618 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 49 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 36 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 41 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 40 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4.7 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.17 Gramm
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